Modello moto

EN 250 4T

EN 450 4T

EN 5304T

MX 250 4T

MX 450 4T

MX 530 4T

SMX 250 4T

SMX 250 4T

SMX 450 4T

SMX 450 4T

SMX 530 4T

SMX 530 4T

SMR 250 4T

SMR 450 4T

SMR 530 4T

SMM 250 4T

SMM 450 4T

SMM 530 4T

FLAT TRACK 450 4T

FLAT TRACK 530 4T

FLAT TRACK 450 4T

FLAT TRACK 530 4T

a dis. : stelo corto 437 stelo lungo 445
montato : stelo corto 437 stelo lungo 445

ELENCO AMMORTIZZATORI TM MOTO 4T

Link

std

std

std

std

std

std

std

CNC

std

CNC

std

CNC

Link 2007

Link 2007

Link 2007

Link misto

Link misto

Link misto

std

std

std

std

Interasse reale amm.re

445

445

445

445

445

445

430

435

430

435

430

435

424

424

424

420

420

420

424

424

434

434

Stelo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Lungo

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Corto

Distanziale

no

no

no

no

no

no

13

13

13

17

17

17

13

13

16/01/2016

Bomboletta

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Lunga

Codice amm.re

F72468.xx

F72466.xx

F72466.xx

F72467 .xx

F72469.xx

F72469.xx

F72486.xx

F72496.xx

F72465.xx

F72470.xx

F72465.xx

F72470.xx

F72475.xx

F72471.xx

F72471.xx

F72489.xx

F72488.xx

F72488.xx

F72492.xx

F72492.xx

F72498.xx

F72498.xx

cod. nuovo F

(o]

(o]

codice nuovo P

codice nuovo P



